
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ PHÚC HÒA 

 
      Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phúc Hòa, ngày     tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về kiện toàn Ban Quản lý di tích lịch sử- văn hóa cấp Tỉnh chùa Bạch Vân 

thôn Phúc Lễ , xã Phúc Hòa 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC HÒA 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/12/2019; 

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29/6/2001; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Di sản văn hóa ngày 18/6/2009; 

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/9/2010 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hóa và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Di sản văn hóa; 

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2014 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang về việc tăng cường các biện pháp quản lý di tích và các 
hoạt động bảo quản, tu bổ, phục hồi di tích; 

Căn cứ  Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành kèm theo Quyết định này Quy định phân cấp và trách 
nhiệm quản lý di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh; công trình tín ngưỡng, 
tôn giáo có tiềm năng phát triển du lịch trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội, xã Phúc Hòa,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý di tích lịch sử- văn hóa cấp tỉnh chùa Bạch 

Vân, thôn Phúc Lễ xã Phúc Hòa  gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Ngọc Toản - Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Bà Lê Thị Nguyệt - Công chức Văn hóa - Xã hội - Phó Trưởng ban 

3. Ông Trần Đức Hanh - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã - Thành viên 

4. Ông Phạm Văn Mão - Trưởng Công an xã - Thành viên 

5. Bà Hoàng Thị Nhường - Công chức Tài chính - Kế toán - Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Nhung - Công chức Địa chính - Xây 

dựng, NN và môi trường 

- Thành viên 

7. Ông Vi Văn Lâm - Bí thư Chi bộ Phúc Lễ - Thành viên 



8. Ông Vi Văn Soạn - Trưởng thôn Phúc Lễ - Thành viên 

9. Ông Phan Hữu Quang  - Chi hội trưởng Người cao 

tuổi thôn Phúc Lễ 

- Thành viên 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 
 

Điều 2. Ban Quản lý điểm di tích có trách nhiệm quản lý, bảo vệ và phát 

huy giá trị của di tích theo đúng quy định của Luật Di sản văn hóa.  

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã hội, 

Công chức Tài chính - Kế toán, các tổ chức, cá nhân liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

 

 Nơi nhận: 
 - Như Điều 3; 

- UBND huyện; 

- Phòng VHTT huyện;  

- TT ĐU, UBND xã; 

 - Lưu VP, VHXH, BQL. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

Ngô Văn Tiệp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		tiepnv_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T17:23:13+0700


		2024-04-22T17:29:29+0700


		2024-04-22T17:29:40+0700


		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T17:29:57+0700




